ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО РАЙОНА

	422820 РТ пгт. Камское Устье
 ул. Калинина д.31

	Телефон (84377) 2-16-83
Факс (84377) 2-16-83

                                                      РЕШЕНИЕ
14 июня  2017 г.                                                                              № 8

О графике работы территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан в период подготовки и проведения дополнительных выборов 10 сентября 2017 года

В связи с назначением дополнительных выборов депутатов представительных органов местного самоуправления, в целях обеспечения условий для соблюдения сроков выдвижения и регистрации кандидатов при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года территориальная избирательная комиссия Камско-Устьинского района Республики Татарстан решила:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан Зубареву А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Камско-Устьинского района                                                    И.И.Гильмутдинов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Камско-Устьинского района                                                А.А.Зубарева

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Камско-Устьитнского района
Республики Татарстан
от 14.06.2017 года №8

График работы территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района Республики Татарстан в период подготовки и проведения дополнительных выборов
10 сентября 2017 года[footnoteRef:2] [2: ]

Рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов;
Нерабочие праздничные и выходные дни (суббота и воскресенье) с 9.00 до 14.00 часов;
Перерыв для отдыха и питания с 12.00 до 13.00 часов.